
Jelly Beans / Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Maisstärke,
Säuerungsmittel (E297, E330),
Wasser, Aromen, Überzugsmittel
(E901, E903, E904), Kokosöl,
Lebensmittelfarbe (Konzentrat aus
Spirulina, Saflor, Karotte, Schwarze
Johannisbeere), Farbstoffe
(E100, E150a, E153, E171)

Hersteller:
Kuyo Verpackungen
Wiesendamm 15-19
13597 Berlin

Mindestens haltbar bis:
xx/20xx

ACHTUNG:
Das Produkt kann Spuren von 
Erdnüssen und Schalenfrüchten
enthalten.

Made in Germany

7g

Nährwerte pro 100g
Energie:...............
Fett:.....................................
davon gesättigte Fettsäuren: 
Kohlenhydrate:....................
davon Zucker:..................... 
Eiweiß:.....................................
Salz:....................................

1528kJ/360kcal
0,01g
0,01g
89,7g
72,3g

0g
0,04g


